

ЗВІТ ПРО НАДХОДЖЕННЯ ТА ВИКОРИСТАННЯ БАТЬКІВСЬКОЇ БЛАГОДІЙНОЇ ДОПОМОГИ ЗДО

ВЕРЕСЕНЬ 2021

НАДХОДЖЕННЯ				ВИТРАТИ							
Одноразова благодійна допомога від батьків дітей, що поступили до ЗДО				Щомісячні благодійні внески від батьків дітей груп							
Благодійний фонд "Промінь"		Благодійний фонд ЗДО		Назва групи	міючі засоби	фонд ЗДО	загальна сума	Найменування товару чи виконаної роботи	Кількість	Ціна	Сума
Прізвище, ім'я дитини	сума	ПІБ батьків чи дитини	сума								
ВЕРЕСЕНЬ 2021		ВЕРЕСЕНЬ		ВЕРЕСЕНЬ				ЧЕРВЕНЬ (борг)			
		Гномики	0,00	Гномики	0,00	3100,00	3100,00	Метод-на література "Моніторинг"	1 шт	158,42	158,42
		Малята	0,00	Малята	0,00	2550,00	2550,00	Фарба червона	1 банка	194,00	194,00
		Капітошка	0,00	Капітошка	0,00	940,00	940,00	Фарба	3 банки	175,00	525,00
		Лелека	0,00	Лелека	0,00	600,00	600,00	Розчинник	1 уп	38,00	38,00
		ЛОГ №1	0,00	ЛОГ №1	0,00	400,00	400,00	Фарба	1 банка	175,00	175,00
		ЛОГ №2	0,00	ЛОГ №2	0,00	600,00	600,00	Фарба	1 банка	194,00	194,00
		ЛОГ №3	0,00	ЛОГ №3	0,00	770,00	770,00	Фарба	1 банка	174,00	174,00
		ЛОГ №4	0,00	ЛОГ №4	0,00	400,00	400,00	Пензлі	2 шт	16,00	32,00
								Валік	2 шт	14,00	28,00
								Провод	50 м	14,00	700,00
								Шланг	30 м	25,00	750,00
				Всього				Нж	1 шт	21,00	21,00
				по групах		0,00	9360,00	Вілка	1 шт	28,00	28,00
								Колодка	1 шт	48,00	48,00
								Перчатки	4 пари	18,00	72,00
								Конектор	2 шт	21,00	42,00
								ЛИПЕНЬ (борг)			
								Фарба червона	1 банка	75,00	75,00
								Фарба жовта	1 банка	194,00	194,00
								Фарба біла	1 банка	186,00	186,00
								Фарба зелена	1 банка	179,00	179,00
								Фарба синя	1 банка	175,00	175,00
								Розчинник	2 уп	38,00	76,00
								Валік	2 шт	14,00	28,00
								Пензлі	5шт	14,00	70,00
								Пензлі	1 шт	8,00	8,00
								Пензлі	1 шт	8,00	8,00
								СЕРПЕНЬ (борг)			
								Ремонт ноутбука (музруки)		200,00	200,00
								ВЕРЕСЕНЬ			
								Папка-банк А4 30 файлов	2 шт	33,90	67,80
								Пакет-файли А4 100 шт/уп	3 уп	68,40	205,20
								Скріпки 100 шт/уп	6 уп	7,72	46,30
								Клій-олівець	1 шт	45,96	45,96
								Ножиці	1 шт	29,70	29,70
								Скотч двосторонній	1 шт	9,00	9,00
								Скотч	1 шт	28,80	28,80
								Ручка	10 шт	5,70	57,00

Всього сума, що надійшла до БФ у ВЕРЕСЕНІ 2021

